

“Sillä katso, pimeys peittää maan ja synkeys kansat, mutta sinun ylläsi näkyy hänen kunniansa.” Jes. 60:2.

Tuo Siionille, Herran kansalle, profeetta Jesajan kautta annettu lupaus on edelleen ajankohtainen.

Kohta 2800 vuotta on kulunut tuon ennustuksen antamisesta ja yhä edelleen kansoja peittää se synkeys ja pimeys, mikä syntiintankeemuksen hedelmänä on tullut. Eikä maailman tilaan Jumalan sanan mukaan ole mitään parannusta odotettavissakaan.

“Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee suuren valkeuden; jotka asuvat kuoleman varjon maassa, niille loistaa valkeus ... Sillä lapsi on meille syntynyt, poika on meille annettu, jonka hartioilla on herraus ...” Jes. 9:1,5.

Joulun sanoma on juuri valkeuden sanomaa pimeyteen. Se ei haihattele paremmista ja sopuisammista ajoista ihmisten ja kansojen kesken. Se ei synnytä illuusioita ihmismielen jalostumisesta tai lähimmäisenrakkauden voittokulusta. Eikä se lupaa tälle Jumalaansa vastaan kapinaan nousseelle ihmiskunnalle ja synnin turmelemalle maailmalle muuta kuin pikaista tuhoutumista. Mutta jokaiselle Jumalan luomalle ja Jeesuksen Kristuksen verellä lunastetulle ihmisyyksilölle tarjotaan evankeliumin sanassa täydellistä armahdusta ja sovitusta Jouluna ihmiseksi syntyneen, Golgatalla syntimme sovittaneen ja kuoleman voittajana ylösnousseen Jeesuksen Kristuksen kautta.

Jesajan ennustus Herran kunnian näkymisestä Siionin yllä toteutui kirjaimellisesti jouluyönä. “Ja yhtäkkiä oli enkelin kanssa suuri joukko taivaallista sotaväkeä ja he ylistivät Jumalaa ja sanoivat: Kunnia olkoon Jumalalle korkeuksissa, ja maassa rauha ihmisille, joihin hänellä on mielisuosio.” Luuk. 2:14.

Mutta tuon ennustuksen toteutuminen on aivan yhtä totta sinunkin kohdallasi, jos jätät uskoen omistamaan sitä rauhaa, joka Rauhantuhtinaamme verellä on solmittu maan ja taivaan, Jumalan ja ihmisten välille.

“Sillä Isä näki hyväksi, että kaikki täyteys asuisi hänessä, ja että hän sovittaisi hänen kauttaan itsensä kanssa kaikki, tehden rauhan hänen ristinsä veren kautta.” Kol. 1:19,20.

Ja vielä kerran koittaa sekin päivä, jolloin jokainen ihmisen nimeä kantava, omasta suhtautumistavastaan riippumatta, on tunnustava Herran kunnian.